
 

 

POSTANOWIENIE NR 298/2024 

 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilzno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pilźnie zarządzonych 

na dzień 11 sierpnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pilźnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

/-/ Andrzej Skowron 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 298/2024  

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II  

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilźnie, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 39-220 Pilzno: 

 

1. Gabriela Maria Bal, zgłoszona przez KWW NASZE PILZNO, zam. Pilzno 

2. Marta Katarzyna Boruch, zgłoszona przez KWW NASZE PILZNO 

(uzupełnienie składu), zam. Pilzno 

3. Aleksandra Anna Górzan, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Parkosz 

4. Karolina Urszula Król, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Strzegocice 

5. Anna Małgorzata Krzysik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Pilzno 

6. Maria Elżbieta Nicoś, zgłoszona przez KWW NASZE PILZNO (uzupełnienie 

składu), zam. Pilzno 

7. Bernadeta Elżbieta Sztorc, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO, zam. Strzegocice 

8. Gabriela Maria Wnęk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

PILZNA, zam. Pilzno 

9. Karolina Ziaja, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA PILZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrków 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łękach Dolnych, Łęki Dolne 

112a, 39-221 Łęki Górne: 

 

1. Ala Renata Bystrek, zgłoszona przez KWW NASZE PILZNO, zam. Łęki Dolne 

2. Janusz Dereń, zgłoszony przez KWW NASZE PILZNO (uzupełnienie składu), 

zam. Łęki Dolne 

3. Anna Dorota Gruszka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Jaworze Górne 

4. Mateusz Tomasz Hebda, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Czarna 

5. Natalia Weronika Kasprzyk-Placek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO, zam. Lipiny 

6. Filip Kazimierz Kłusek, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Strzegocice 

7. Aneta Dagmara Kula, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

MIESZKAŃCÓW GMINY PILZNO (uzupełnienie składu), zam. Łęki Dolne 

8. Aleksander Lenczowski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA 

PILZNA, zam. Parkosz 

9. Karolina Patrycja Podraza, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA 

PILZNA (uzupełnienie składu), zam. Łęki Dolne 

 

 


